



TURUN YLIOPISTOSÄÄTIÖ

20.12.2021

HENKILÖMUUTOSTEN AIKA

www.yliopistosaatio.fi

Matti Vuorialle Turun Yliopiston perustamisen suuri muistomitali



Turun Yliopistosäätiön pitkäaikaiselle hallintoneuvoston puheenjohtajalle varatuomari **Matti Vuorialle** myönnettiin Turun Yliopiston perustamisen suuri muistomitali säätiön hallintoneuvoston kokouksessa 17.11.2021. Mitali lyötiin vuonna 1922 Turun Yliopiston avajaisten muistoksi ja se voidaan myöntää henkilölle, joka on huomattavalla tavalla toiminut Turun yliopiston henkisten päämäärien hyväksi tai aineellisen vaurastumisen edistämiseksi.

Yliopistosäätiön hallituksen puheenjohtaja asianajaja, senior partner **Mikko Heinonen** ojensi mitalin ja kiitti Vuoriaa Turun Yliopistosäätiön hyväksi tekemästä pyyteettömästä työstä. Vuoria on toiminut hallintoneuvoston puheenjohtajana vuodesta 2015. Vuorian seuraajaksi valittiin hallintoneuvoston syyskokouksessa valtiosihteeri **Matti Anttonen**.



Syksyn matka-apurahat ja Granö-stipendit

Turun yliopiston tutkijoille myönnettiin matka-apurahoja 41 kpl yhteissummaltaan 42 680 euroa. Granö-stipendejä myönnettiin 16 kpl.



Tunnelmallista joulunaikaa!

Yliopistosäätiön henkilökunta kiittää kuluneesta vuodesta ja toivottaa kaikille yhteistyökumppaneille ja lahjoittajille hyvää joulua!

Toimitusjohtajalta

Takanani on noin 100 työpäivää Turun Yliopistosäätiössä. Nuo työpäivät ovat olleet todella monipuolisia. Olen saanut tehdä niitä hienossa työyhteisössä ja upeiden sidosryhmien kanssa. Hyvin hoidettuun ja hyvinvoivaan organisaatioon on ollut suuri ilo liittyä. Ennen kaikkea on mielekästä palvella menestyvää ja hyvämaineista Turun ja Lounais-Suomen ylppeyttä, Turun yliopistoa. Lisää kuulumisia monipuolisesta arjestamme saat internetsivuiltamme ja tulevista uutiskirjeistämme.

Mitä ajattelen tulevalta? Turun Yliopistosäätiö on vuosien mittaan kasvattanut menestyksekkäästi toimintansa volyyymiä ja sitä kautta Turun yliopistolle antamaansa tukea. Tämän syksyn myötä säätiön asiamies Pekka Kanervisto siirtyi osa-aikaiseen varainhankintatehtävään ja sitä kautta vahvistimme ”kenttäorganisaatiotamme” määräaikaaisesti. Kuluva vuonna hallituksemme sai uusia kasvoja ja Vanhalinnan kartano uuden toiminnanjohtajan. Säätiön kasvun ja uusien tekijöiden myötä nyt on sopiva aika lähteä kehittämään toimintaamme entistä kokonaisvaltaisemmin ja tekemään itseämme entistä tunnetummaksi toimijaksi. Kaikki tämä vastuullisesti, vaikuttavuuteen panostaen!



Mikael Luukanen, toimitusjohtaja

Turun yliopiston tukeminen on Turun Yliopistosäätiön ainoa tehtävä. Säätiön tunnettuuden kasvattaminen on tärkeää ulkoisten sidosryhmien ohella myös Turun yliopistolla. Vaikka me Turun Yliopistosäätiön väki työskentelemme tiiviissä yhteistyössä monen yliopistolaisen kanssa, on hyvä pitää mielessä, että yliopisto on pienen kaupungin kokoinen ryhmä vaihtuvia ihmisiä. Haluamme olla jokaisen Turun yliopistolaisen tuntema toimija.

Jos Turun Yliopistosäätiöllä itselleen on oikea aika panostaa ”kenttä- tai jalkatyöhön” ovat myös yhteiskunnalliset ajat otollisia siihen. Säätiöt ja rahastot ry uutisoi valtakunnallisena säätiöpäivänä 1.10.2021, että yksityiset säätiöt ja rahastot tukivat viime vuonna Suomessa yli 564 M€:lla tiedettä, taidetta ja muita yleishyödyllistä toimintaa. Tuossa summassa on sisällä mm. 1/3 kaikesta maamme vuotuisesta lääketieteen tutkimusrahoituksesta. Tätä uutista klikattiin yhteensä 15 miljoonaa kertaa, asia siis kiinnostaa.

Oikein hyvää Joulun odotusta teille kaikille täältä toimistoltamme Tuomiokirkon kupeesta!

Eeva Matinollin testamentti



Rehtori Eeva Matinoli Raimo Aarraksen muotokuvassa vuodelta 1990. Puolalanmäen koulun kokoelmat.

Turun Yliopistosäätiö on vastaanottanut vuonna 2016 kuolleen kouluneuvos Eeva Matinollin testamentin perusteella varoja lähes 1,5 miljoonaa euroa. Säätiö on perustanut Eeva Matinollin nimikkorahaston, joka jakaa tukea Turun yliopistossa tehtävään Suomen historian tutkimukseen.

Eeva Matinoli toimi lähes koko työuransa Puolalan yhteislyseon ja sittemmin Puolalanmäen lukion ja Puolalan koulun opettajana ja rehtorina. Eeva Matinollin aviomies historiantutkija, dosentti Eero Matinoli kuoli jo vuonna 1981. Pariskunnalla ei ollut lapsia.

EEVA MATINOLLIN RAHASTO

Eeva Matinollin rahastosta myönnetään apurahoja Turun yliopistossa tehtävään Suomen historian tutkimukseen.

Eeva ja Eero Matinollin kotikirjasto -näyttely on esillä Vanhalinnassa 20.3.2022 asti. Näyttely on avoinna sunnuntaisin klo 13-16.

Vanhalinna

Liedon Vanhalinnaan voi tutustua mobiilisti

Liedon Vanhalinna on hiljentynyt joulun viettoon ja avautuu taas 9.1.2022. Museo ja museokauppa ovat avoinna sunnuntaisin klo 13-16. Vanhalinnaan voi kuitenkin tutustua mobiilisti osoitteessa <http://tarinasoitin.fi/vanhalinna>.



Vanhalinna

Panostus varainhankintaan



Yliopistosäätiön asiamies **Pekka Kanervisto** siirtyi kehittämään säätiön varainhankintaa 1.8. alkaen.

Turun Yliopistosäätiön tehtävänä on tukea ja edistää Turun yliopiston toimintaa. Yliopistosäätiölle lahjoitetut varat ohjataan tehokkaasti tähän tarkoitukseen.

Varainhankinnan painopiste on luontevasti testamenttietoisuuden lisäämisessä. Testamentti Turun Yliopistosäätiölle on testamentti tieteelle. Säätiön nimikkorahastojärjestelmä mahdollistaa testamentatun varallisuuden säilymisen ja tuottojen kohdistamisen juuri siihen tutkimukseen ja opetukseen, jota testamentintekijä haluaa edistää. Säätiöllä on jo yli 80 nimikkorahastoa noin 10 tuhannesta eurosta neljään miljoonaan euroon. Säätiön nettisivuille on koottu ohjeita sekä testamentin tekijälle että testamentin laatijoille. Säätiö ei itse laadi testamentteja. Useat alueen asianajat sekä pankkien juristit tuntevat Yliopistosäätiön ja sen nimikkorahastojärjestelmän.

Nettisivuille on koottu myös tarinoita testamentintekijöistä ja esimerkkejä testamenttien vaikuttavuudesta. Lue lisää: <https://www.yliopistosaaatio.fi/rahastot-ja-lahjoitukset/>

Tarvitsetko apua testamentti- tai lahjoitusasioissa. Voit ottaa yhteyttä Pekka Kanervistoon p. 040 507 5900 tai pekka.kanervisto@utu.fi

Hallituksen puheenjohtaja esittäytyy

Turun Yliopistosäätiö on poikkeuksellinen toimija yliopisto- ja säätiökentässä ja sen piirissä saa erinomaisen näköalan Turun yliopiston toimintaan. Säätiön kehittäminen siten, että pystymme mahdollisimman hyvin avustamaan ja edistämään Turun yliopiston pyrkimyksiä on tietysti säätiön, sen hallituksen ja toimihenkilöiden keskeinen tehtävä. Tämä pitää sisällään aktiivisen varojen keräämisen, varojen mahdollisimman hyvin tuottavan ja turvaavan hallinnan sekä viisaiden ja mahdollisuuksien mukaan kasvavien apurahojen jakamisen Turun yliopiston piirissä tehtävään tutkimukseen ja jatko-opintoihin. Säätiöllä on erinomainen pohja, josta "hallitun sukupolvenvaihdoksen" myötä on hyvä jatkaa.

Olen valmistunut Turun yliopiston oikeustieteellisestä tiedekunnasta vuonna 1997. Olen siitä lähtien toiminut asianajotehtävissä Hannes Snellmanilla ja sen ohella lähellä yliopistoa opettajana perustutkinnon kursseilla sekä oikeustieteellisen ainejärjestön Lexin ja sen alumnijärjestön Senilexin piirissä. Olen lisäksi toiminut aktiivisesti Harvardin alumnitoiminnassa Suomessa ja Euroopassa. Pidän alumnitoimintaa keskeisenä voimavarana yliopistoille ja Turussa on suomalaisittain hyvä traditio tässä suhteessa.



Vaikka työelämäni on hyvin Helsinki-keskeistä, olen kaarinalainen ja Turun seudulla yleensä ainakin viikonloput. On ollut ilo ja kunnia saada toimia Turun Yliopistosäätiön hallituksen jäsenenä vuoden 2019 alusta ja hallituksen puheenjohtajana elokuusta 2021 lähtien.

Mikko Heinonen, Turun Yliopistosäätiön hallituksen puheenjohtaja

Seuraa meitä Twitterissä

Yliopistosäätiö on Twitterissä. [@yliopistosaaatio](https://twitter.com/yliopistosaaatio) #tieteentukena #säätiötekoja



Liedon Viisto myynnissä



Yliopistosäätiön rakennuttama rivitalokohde Liedon Viisto on myynnissä. Tutustu kohteeseen: <https://www.etuovi.com/kohde/70016530>

Turun Yliopistosäätiön tehtävänä on tukea ja edistää Turun yliopiston toimintaa. Säätiön tärkein toimintamuoto on sen rahastot, joiden tuotoista säätiö jakaa apurahoja tieteellisen tutkimuksen edistämiseen. Säätiön 80 rahaston yhteenlaskettu arvo on noin 70 miljoonaa euroa. Rahastot on pääosin perustettu yksityishenkilöiden merkkipäivä- ja testamenttilahjoitusten sekä eri organisaatioiden lahjoitusten pohjalta, ja ne usein kantavat lahjoittajan nimeä.